Уведомление

о продлении срока принятия решения по жалобе № 41-07-18.1/16

17 августа 2016 года                                                                г. Челябинск, ул. Ленина, 59

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее  –  Комиссия) в составе:

Председателя

Комиссии:
«<…>» -

заместителя руководителя
Челябинского УФАС России;

Членов
Комиссии:

«<…>» -
главного специалиста-эксперта отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;

 «<…>» -
специалиста 1 разряда отдела контроля
торгов и органов власти Челябинского
УФАС России,

рассмотрев жалобу ИП Бакша Е.А. исх. № 10811 от 08.08.2016 (далее – Заявитель)
на неправомерные действия Администрации Коркинского муниципального района
(далее – Администрация) при организации и проведении конкурса по отбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
Коркинского муниципального района, извещение от 11.07.2016 (далее – Конкурс),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительной информации для рассмотрения
жалобы № 41-07-18.1/16 по существу.

            В соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Объявить перерыв в рассмотрении жалобы № 41-07-18.1/16 до 11 часов 00
минут 26 августа 2016 года, которое состоится по адресу: г. Челябинск, пр.

Ленина, 59, каб. 324.
2. Администрации необходимо представить в Челябинское УФАС России до 11

часов 00 минут 26 августа 2016 года следующие надлежащим образом
заверенные копии документов и информацию:

2.1) заявки на участие в Конкурсе со всеми приложенными к ним документами
(оригиналы всех заявок для обозрения Комиссии);

2.2) нормативные правовые акты органов местного самоуправления, которыми
руководствовалась Администрация при проведении торгов, в том числе
указывающие на отбор специализированной службы посредством проведения
торгов;

2.3) договор, заключенный по результатам Конкурса, либо сведения об отсутствии
заключенного договора по результатам Конкурса;

2.4) переписку с органами прокуратуры по вопросам содержания на территории
Коркинского муниципального района межпоселенческих мест захоронения,
организации ритуальных услуг, в том числе назначения специализированной
службы по вопросам похоронного дела (письма, представления и ответы на них).